
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА) 

О внесении изменений в состав Комиссии по определению мест размещения, 
согласования и создания площадок для накопления твердых коммунальных 

отходов, на территории Байкаловского муниципального района 
Свердловской области 

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Байкаловского 
муниципального района Свердловской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменения в состав Комиссии по определению мест 
размещения, согласования и создания площадок для накопления твердых 
коммунальных отходов, на территории Байкаловского муниципального района 
Свердловской области, утвержденный Постановлением Администрации 
Байкаловского муниципального района Свердловской области от 19.1 0.2021г. 
№ 321 (в редакции Постановления Администрации Байкаловского 
муниципального района Свердловской области от 24.11.2023г. № 554), изложив 
состав Комиссии в новой редакции (прилагается). 

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области 
в сети Интернет www.mobmr.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 25 сентября 2024 г. № 394 

с. Байкалово 

А.Г. Дорожкин 

http://www.mobmr.ru


Приложение № 1 
к Постановлению Администрации 

Байкаловского муниципального района 
Свердловской области от 19.10.2021 № 321 

(в редакции от 24.11.2023 № 554; от 25.09.2024 № 394) 

Состав Комиссии по определению мест размещения, согласования и создания 
площадок для накопления твердых коммунальных отходов, на территории 

Байкаловского муниципального района Свердловской области 

№ 
п/п 

Ф.И.О. Занимаемая должность 

1 Глухих Павел Андреевич заместитель Главы Байкаловского 
муниципального района Свердловской 
области, председатель Комиссии; 

2 Серков Александр Михайлович начальник Отдела архитектуры, 
строительства и охраны окружающей 
среды Администрации Байкаловского 
муниципального района Свердловской 
области, заместитель председателя 
Комиссии; 

3 Кокшарова Екатерина 
Федоровна 

главный специалист Отдела архитектуры, 
строительства и охраны окружающей 
среды Администрации Байкаловского 
муниципального района Свердловской 
области, секретарь Комиссии; 

Члены комиссии 
4 Воинкова Анна Викторовна ведущий специалист Отдела экономики и 

имущества Администрации Байкаловского 
муниципального района Свердловской 
области; 

5 Кошелев Алексей Николаевич Глава муниципального образования 
Краснополянское сельское поселение 
Байкаловского муниципального района 
Свердловской области (на территории 
сельского поселения, где предполагается 
осуществление работ), член комиссии (по 
согласованию); 

6 Кузеванова Ольга 
Александровна 

главный специалист Отдела экономики и 
имущества Администрации Байкаловского 
муниципального района Свердловской 
области; 

7 Лыжин Дмитрий 
Владимирович 

Глава Байкаловского сельского поселения 
Байкаловского муниципального района 
Свердловской области (на территории 
сельского поселения, где предполагается 
осуществление работ), член комиссии (по 
согласованию); 

8 Намятов Иван Алексеевич главный специалист Отдела архитектуры, 



строительства и охраны окружающей 
среды Администрации Байкаловского 
муниципального района Свердловской 
области; 

9 Серкова Елена Михайловна главный специалист Отдела архитектуры, 
строительства и охраны окружающей 
среды Администрации Байкаловского 
муниципального района Свердловской 
области; 

10 Спирин Сергей Максимович Глава муниципального образования 
Баженовское сельское поселение (на 
территории сельского поселения, где 
предполагается осуществление работ), член 
комиссии (по согласованию); 

11 Представитель территориального органа федерального органа 
исполнительной власти, уполномоченного осуществлять федеральный 
государственный санитарно-эпидемиологический надзор (санэпидстанция) 
член комиссии (по согласованию); 

12 Представитель регионального оператора по обращению с твёрдыми 
коммунальными отходами на территории восточного административно-
производственного объединения (АПО-3), член комиссии (по согласованию); 

13 Представитель специализированной организации, осуществляющей 
транспортирование твёрдых коммунальных отходов, в том числе 
крупногабаритных отходов, член комиссии (по согласованию). 


